
 
 

คำสั่งโรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า กาญจนบุรี 
  ที่ 128/2565 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปี 
--------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 112 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ.2560 และข้อ 213 แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ.2560 และคำสั ่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน ที ่ 1340/2560 ลงวันที่ 24 
สิงหาคม 2560 เรื่อง มอบอำนาจเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  จึงแต่งตั้งบุคคลผู้มี
รายนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปี โดยให้ทำการตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุในงวด  
1 ปีที่ผ่านมา และตรวจนับพัสดุประเภทที่คงเหลืออยู่เพียงวันสิ้นงวดนั้น โดยเริ่มดำเนินการตรวจสอบพัสดุ          
ในวันเปิดทำการวันแรกของปีงบประมาณเป็นต้นไป ว่าการรับจ่ายถูกต้องหรือไม่ พัสดุคงเหลือมีตัวอยู่ตรงตาม
บัญชีหรือทะเบียนหรือไม่ มีพัสดุใดชำรุด เสื่อมสภาพ หรือสูญไปเพราะเหตุใด หรือพัสดุใดไม่จำเป็นต้องใช้           
ในหน่วยงานของรัฐต่อไป แล้วเสนอรายงานผลการตรวจสอบต่อผู้แต่งตั้งภายใน  30 วันทำการ นับแต่วันเริ่ม
ดำเนินการตรวจสอบพัสดุนั้น ดังนี้   

 1. นายยศวัฒน์ ทับทิม         ตำแหน่งรองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 2. นายฐิติโชต ชธูัญญะ   ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 3. นางรัชนี เชื้อจันสา   ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 4. ว่าที่ ร.ต.หญิงวราภรณ์ ปานดำรงค์ ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 5. นางสาวรังสิมา คูหามงคล  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 6. นางสาววรรณญากร ฤทธิ์เดช  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 7. นางวาสนา หนูขาว   ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 8. นางสาวสาลินี สิทธิสาร   ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 9. นางสาวสุภาพร  ศรีพุทธา  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 10. นางจันทร์วดี รักษ์อาจ  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 11. นางสาวอิสริยาภรณ์ ยี่ประชา  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 12. นางพิชานันท์ จันทมัด  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 13. นางสมใจ พูนนำเภา   ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 14. นางประภาพร  ทะลาสี  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 15. นายจรัญ มูลจันทร์                ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 16. นางสาวขนิษฐา สิงห์พรม  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 17. นางสาวเกิดสิริ เจียวพ่วง  ตำแหน่งครู   กรรมการ 
 18. นางสาวณัฐฐินีย์ เทียนทอง      ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 19. นางสาวนริศศา ดวงภูเมฆ  ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 20. นางสาวอัญชิษฐา ขจรเดชวัฒนกุล ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 21. นางสาววรรณเลขา กันเกตุ  ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 22. นางเพ็ญนภา วงศ์ดียิ่ง  ตำแหน่งครู                            กรรมการ 



 23. นางสาวอารีพร เพ็งน้อย  ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 24. นางสาวสริตา ดาบแก้ว  ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 25. นายสิทธิโชค ภูลา   ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 26. นางสาวณิชชา กัลยามงคล  ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 27. นายอุดมศักดิ์ ชาญเลิศ  ตำแหน่งครู                            กรรมการ 
 28. นางสาวสุพรรณิกา คมสันต์  ตำแหน่งครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 29. นางสาวเอมิกา พลานนท์  ตำแหน่งครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 30. นางสาวธนาทิพย์  ภู่พันธ์         ตำแหน่งครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 31. นางสาววรัทยา  ชีวาภัทรกุล  ตำแหน่งครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 32. นายณัฐภัทร  ชูลาภ   ตำแหน่งครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 33. นางสาวกาญจนา ดอกกะถิน  ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
 34. นายสุทธิพงษ์ โชติรมย์  ตำแหน่งครู     กรรมการและเลขานุการ 

  ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้บังเกิดผลดีต่อทางราชการ
อย่างสูงสุดโดยเคร่งครัด 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2565 เป็นต้นไป 
 
   สั่ง ณ วันที่ 23 เดือน กันยายน  พ.ศ.2565 

 
 
 

                                            (ลงชื่อ) ……………………..……………… 
                                                                             (นางวิชญาณี บุญทวี) 
                                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า กาญจนบุรี. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



รายละเอียดแนบท้ายคำสั่งโรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า กาญจนบุรี ที่ 128/2565 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปี 

 
กลุ่มที่ 1 อาคารเรียน 1 ช้ัน 1 

1. ห้องบริหารงบประมาณ (เดิม)   ผู้ตรวจสอบ นางสาวอัญชิษฐา ขจรเดชวัฒนกุล 
2. ห้องเสมารักษ์และห้องทำงานรองผู้อำนวยการ ผู้ตรวจสอบ นายสิทธิโชค ภูลา 
3. ห้องพยาบาล      ผู้ตรวจสอบ นางสมใจ พูนนำเภา 
4. ห้องบริหารงานวิชาการ     ผู้ตรวจสอบ นางสาววรัทยา  ชีวาภัทรกุล 
5. ห้องแนะแนวและห้อง 115    ผู้ตรวจสอบ นางพิชานันท์ จันทมัด 
6. ห้องบริหารงานกิจการนักเรียน    ผู้ตรวจสอบ นางสาวสริตา ดาบแก้ว 
7. ห้อง 116 และห้องพักครูกลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ  ผู้ตรวจสอบ นางสาวอิสริยาภรณ์ ยี่ประชา  

กลุ่มที่ 2 อาคารเรียน 1 ช้ัน 2 
1. ห้องเรียน ICT     ผู้ตรวจสอบ นางสาววรรณเลขา กันเกตุ 
2. ห้องพักครูคอมพิวเตอร์    ผู้ตรวจสอบ นางสาวรังสิมา คูหามงคล 
3. ห้องชมรมทูบีนัมเบอร์วัน    ผู้ตรวจสอบ นางสาวนริศศา ดวงภูเมฆ 
4. ห้องคอมพิวเตอร์ 1     ผู้ตรวจสอบ นางสาวเกิดสิริ เจียวพ่วง 
5. ห้องคอมพิวเตอร์ 2     ผู้ตรวจสอบ นางสาวเกิดสิริ เจียวพ่วง 
6. ห้องคอมพิวเตอร์ 3    ผู้ตรวจสอบ นางสาวเกิดสิริ เจียวพ่วง 
7. ห้องโสตทัศนูปกรณ์     ผู้ตรวจสอบ นางสาววรรณญากร ฤทธิ์เดช 

           และนางสาวนริศศา ดวงภูเมฆ 
กลุ่มที่ 3 อาคารเรียน 1 ช้ันใต้อาคาร 

1. ห้องพักครูภาษาไทย    ผู้ตรวจสอบ นายฐิติโชต ชธูัญญะ 
2. ห้องพักครูพลศึกษาฯ    ผู้ตรวจสอบ นางประภาพร  ทะลาสี 
3. ห้องเรียนสังคมศึกษา 1    ผู้ตรวจสอบ นายสิทธิโชค ภูลา 
4. ร้านค้าสวัสดิการและห้องคลังสินค้า  ผู้ตรวจสอบ นายสุทธิพงษ์ โชติรมย์ 

             และนางสาวณัฐฐินีย์ เทียนทอง 
กลุ่ม 4 อาคารเรียน 2 (มพช.) ชั้น 1 

1. ห้องพักครูกลุ่มสาระวิทยาศาสตร์   ผู้ตรวจสอบ นางวาสนา หนูขาว 
2. ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ 214   ผู้ตรวจสอบ นางวาสนา หนูขาว 
3. ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ 212   ผู้ตรวจสอบ นางสมใจ พูนนำเภา 
4. ห้องสมุดโรงเรียน     ผู้ตรวจสอบ นางสาวสุพรรณิกา คมสันต์ 

กลุ่ม 5 อาคารเรียน 2 (มพช) ชั้น 2 
1. ห้องพักครูกลุ่มสาระคณิตศาสตร์   ผู้ตรวจสอบ นางสาวสุภาพร  ศรีพุทธา 
2. ห้อง 222, 223, 224    ผู้ตรวจสอบ นางสาววรรณเลขา กันเกตุ 
3. ห้อง 225, 226     ผู้ตรวจสอบ นางสาวธนาทิพย์  ภู่พันธ์ 

 
 
 



กลุ่ม 6 อาคารเรียน 3  
1. ห้องพักครูกลุ่มสาระสังคมศึกษาฯ   ผู้ตรวจสอบ นางสาวสาลินี  สทิธิสาร 
2. ห้อง 311 - 314               ผู้ตรวจสอบ นางสาวณัฐฐินีย์ เทียนทอง 
3. ห้อง 315 - 316               ผู้ตรวจสอบ นางสาวสาลินี  สิทธิสาร 

กลุ่ม 7 อาคารเรียน 4 
1. ห้อง 411 – 412     ผู้ตรวจสอบ นายสุทธิพงษ์  โชติรมย์ 
2. ห้อง 413 – 416     ผู้ตรวจสอบ นางสาวอารีพร เพ็งน้อย 

กลุ่ม 8 อาคารเรียน 5 ชั้น 2 
1. ห้องคอมพิวเตอร์ 1    ผู้ตรวจสอบ นายจรัญ มูลจันทร์ 
2. ห้องคอมพิวเตอร์ 2    ผู้ตรวจสอบ นายจรัญ มูลจันทร์ 
3. ห้องเรียน 521 – 523    ผู้ตรวจสอบ นางสาวธนาทิพย์ ภู่พันธ์ 
4. ห้องเรียน 524 – 527    ผู้ตรวจสอบ นางสาวสุพรรณิกา คมสันต์ 

กลุ่ม 9 อาคารเรียน 5 ชั้น 1 
1. ห้องประชุมพระครูสิทธิกิจจานุวัตร   ผู้ตรวจสอบ นายจรัญ มูลจันทร์ 
2. ห้องประชุมรำเพย 1    ผู้ตรวจสอบ นางสาวกาญจนา ดอกกะถิน 
3. ห้องผู้อำนวยการสถานศึกษา   ผู้ตรวจสอบ นางประภาพร ทะลาสี 
4. ห้องเรียนเพชรแม่รำเพย 1   ผู้ตรวจสอบ นางสาวกาญจนา ดอกกะถิน 
5. ห้องเรียนเพชรแม่รำเพย 2   ผู้ตรวจสอบ นางสาวกาญจนา ดอกกะถิน 
6. ห้องธุรการ     ผู้ตรวจสอบ นางสาวขนิษฐา สิงห์พรม 
7. ห้องประชุมรำเพย 2    ผู้ตรวจสอบ นางสาวขนิษฐา สิงห์พรม 
8. ห้องรองผู้อำนวยการ    ผู้ตรวจสอบ นางสาวกาญจนา ดอกกะถิน 

กลุ่ม 10 อาคารเรียนพลศึกษา    ผู้ตรวจสอบ ว่าที่ ร.ต.หญิงวราภรณ์ ปานดำรงค์ 
กลุ่ม 11 อาคารเรียนอุตสาหกรรม/การงาน   ผู้ตรวจสอบ นางสาวเอมิกา พลานนท์ 
กลุ่ม 12 อาคารเรียนคหกรรม/ช่างไฟฟ้า   ผู้ตรวจสอบ นางสาวณิชชา กัลยามงคล 
กลุ่ม 13 อาคารเรียนดนตรี-ศิลปะ    ผู้ตรวจสอบ นางเพ็ญนภา วงศ์ดียิ่ง 
กลุ่ม 14 อาคารเรียนนาฎศิลป์-การงาน   ผู้ตรวจสอบ นางจันทร์วดี รักษ์อาจ 
             และนางสาวเอมิกา พลานนท์ 
กลุ่ม 15 หอประชุมโรงเรียน    ผู้ตรวจสอบ นายณัฐภัทร  ชูลาภ 
กลุ่ม 16 ห้องกลุ่มบริหารงานทั่วไป   ผู้ตรวจสอบ นางรัชนี เชื้อจันสา 
กลุ่ม 17 ธนาคารโรงเรียน    ผู้ตรวจสอบ นายอุดมศักดิ์  ชาญเลิศ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



แบบตรวจสอบพัสดุประจำปี 2565 

สถานที่กลุ่ม/งาน/ห้อง.............................................................โรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า กาญจนบุรี 
 

ที ่ รายการ จำนวน สภาพ หมายเหตุ 
ดี ชำรุด 

รอซ่อม 
เสื่อม

คุณภาพ 
เลข/รหัส 

       
       

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

 
หมายเหตุ: ส่งแบบตรวจสอบพัสดุประจำปี 2565 ณ ห้องธุรการโรงเรียน ภายในวันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2565    
 
 
 

ผู้ตรวจสอบ 
 
                                  (........................................................)    (.......................................................)  
                                     .……/………………………/………………     ……./………………………/………… 
 


